РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   13 сентября   2019 года      № 212
с. Плотниково

О внесении изменений в
распоряжение Администрации
Плотниковского сельсовета от
16 августа 2019 года № 205
«О создании межведомственной комиссии»

		В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством
             1. Внести в распоряжение Администрации Плотниковского сельсовета от 16 августа 2019 года № 205 «О создании межведомственной комиссии» следующее изменение:
              - подпункт 4 пункта 1  изложить в следующей редакции:
«- Путинцева Елена Николаевна – руководитель отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации Притобольного района (по согласованию)»
            2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета			          		Л.В.Злыднева